[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.12.2023

	№ 146

с.Вязовка
	О признании постановления администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 16.05.2022 № 47
 утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

         Признать утратившим силу постановление администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области постановление от 16.05.2022 № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление застройщику уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности на территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области».

	Глава муниципального образования

	                                                        А.А.Родионов